Por lo expuesto anteriormente, el Juzgado Sexto de Familia del Circuito de 

Barranquilla,  

RESUELVE: 

1. LIBRAR MANDAMIENTO de pago contra el señor JOSE ANGEL GONZALEZ 

CANTILLO, mayor de edad, para que en el término de cinco (5) días 

pague a la señora MARITZA ESTHER RODRIGUEZ TORRES, la suma de 

CINCO MILLONES CINCUENTA MIL PESOS ($5.050.000,oo) M/L., dinero 

correspondiente Cuotas de los meses mayo, junio y julio 2021 por valor de 

$3.000.000 dejados de pagar; y excedentes de cuotas mensuales desde 

que se inició el pago diciembre 2020 a diciembre 2022 para un total de 

SICGMA 

25 meses que sumados son $2.050.000, a favor de MARITZA ESTHER